[image: ]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.11.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]31/274

	пгт Нема

О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы Администрации, начальника управления по социальным вопросам Администрации Немского муниципального округа Кировской области

В соответствии со статьей 27, пунктом 2 статьи 42 Устава муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области, подпунктом 1 пункта 4.5 раздела 4 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Немский муниципальный округ Кировской области, утвержденного  решением Думы Немского муниципального округа Кировской области от	17.12.2021	№4/58, рассмотрев представленную главой Немского муниципального округа кандидатуру на должность заместителя главы Администрации, начальника управления по социальным вопросам Администрации Немского муниципального округа Кировской области, ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Караваевой Марии Александровны на должность заместителя главы Администрации, начальника управления по социальным вопросам Администрации Немского муниципального округа Кировской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Немского муниципального округа                 Н.В. Кощеев

image1.jpeg